

EZ.28.86.1739.2022.OK

Łódź, dnia 26.09.2022r.
Numer sprawy: **EZ.28.86.2022**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego **na dostawę wyrobów medycznych - materiałów opatrunkowych i obłożeń operacyjnych** dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 215 000 Euro.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zgodnie z dyspozycją art. 135 ust. 2, 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania oraz zmianę treści SWZ w postępowaniu o udzielenie przedmiotowego zamówienia publicznego.

1. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania:

Pytanie 1

Pakiet 1 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie następującego zestawu:

1. Serweta do laparoskopii o wymiarach 265x180 cm, z otworem w części brzusznej o wymiarach 28cmx20cmx19cm, otworem na krocze (trapezowym) 15cmx10cm, taśma samoprzylepna na obu otworach, ze zintegrowaną nogawicą – 1 sztuka
2. Serweta 90x75 cm – 1 sztuka
3. Kompres włókninowy 40g, 4w o wymiarach 10x20 cm – 2 sztuki
4. Pokrowiec na stół MAYO 145x80 cm, wykonany z folii polipropylenowej, wzmocniony trójwarstwowym polipropylenowym SMS-em – 1 sztuka
5. Serweta na stół instrumentariuszki, wykonana z folii polipropylenowej wzmocniona trójwarstwowym polipropylenowym SMS-em, o wymiarach 190x150 cm – 1 sztuka
6. Taśma medyczna 9x50 cm – 1 sztuka

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 2

Pakiet 1 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści obłożenie o wytrzymałości na wypychanie na mokro 150 kPa?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 3

Pakiet 2 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści fartuch o szerokości 160 cm, długości rękawa 64 cm, o kroju prostym, o parametrze paroprzepuszczalności na poziomie 4541g/m²/24 godz.?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 4

Pakiet 22 poz. 1-4

Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe o czasie chłonności wody na poziomie 5 sekund?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem spełniania pozostałych zapisów SWZ.



Pytanie 5

Pakiet 22 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe o wymiarach 3 m x 15 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 6

Pytania dot. projektu umowy:

Czy Zamawiający odstąpi od zawartego w § 2 ust. 9 wzoru umowy wymogu, aby każda faktura zawierała informację o numerze umowy, nadanym przez Zamawiającego?

Numer umowy nie musi być zamieszczany na fakturze według przepisów rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 28 marca 2011 r. w sprawie zwrotu podatku niektórym podatnikom, wystawiania faktur, sposobu ich przechowywania oraz listy towarów i usług, do których nie mają zastosowania zwolnienia od podatku od towarów i usług (Dz. U. Nr 68, poz. 360). Dlatego wiele informatycznych systemów wystawiania faktur nie przewiduje zamieszczania tych danych na fakturach. W tej sytuacji, w przypadku wykonawców korzystających z takich systemów wystawiania faktur, zamieszczanie numeru umowy bezpośrednio na fakturze może być znacznie utrudnione i wiązać się z dodatkowymi kosztami.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 7

Pytania dot. projektu umowy:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie kary umownej wskazanej w § 6 ust. 1 pkt. 1.3 wzoru umowy do wysokości 1% wartości niedostarczonej w terminie partii towaru, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 8

Pytania dot. projektu umowy:

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby § 6 ust. 1 pkt. 1.2 wzoru umowy otrzymał brzmienie „Jeżeli nastąpi odstąpienie od umowy, jej wypowiedzenie lub natychmiastowe rozwiązanie z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, zapłaci on Zamawiającemu, na jego pisemne i uzasadnione wezwanie, karę umowną w wysokości 10% niezrealizowanej części umowy brutto.”?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 9

Dotyczy Pakietu 17

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety na stolik Mayo spełniającej wszystkie wymagania SWZ, jednakże o gramaturze całkowitej 79 g/m² ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 10

Pakiet 2, 7, 8, 9

Czy Zamawiający dopuści próbki niesterylne?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.





Pytanie 11

Pakiet 2, składowa 1

Czy Zamawiający dopuści serwetę na stolik instrumentariuszki wykonanej z folii polipropylenowej wzmocnioną włókniną inną niż SMS?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 12

Pakiet 2, składowa 2

Czy Zamawiający dopuści serwetę na stolik Mayo wykonanej z folii polipropylenowej wzmocnioną włókniną inną niż SMS?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 13

Pakiet 2, składowa 4

Czy Zamawiający dopuści worek foliowy z przylepcem?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 14

Pakiet 2, składowa 5

Czy Zamawiający dopuści serwetę do laparoskopii z osłoną na kończyny, 2-warstwową (PE+PP) w rozmiarze 180x280x220cm. Otwór w części brzusznej w kształcie trapezu o wymiarach 30 x20x20cm, otwór na krocze o wymiarach 10x15cm z osłoną umożliwiającą przykrycie, taśmą samoprzylepna wokół otworu brzuszego, bez uchwytów na kable i przewody?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 15

Pakiet 2

Czy Zamawiający dopuści dla serwetki nr 7 parametry obłożenia: Odporność na przenikanie cieczy w strefie krytycznej ≥ 10 dla mniej krytycznej 188cm H₂O, wypychanie na sucho w strefie krytycznej ≥ 40 w strefie mniej krytycznej 108kPa, wypychanie na mokro w strefie mniej krytycznej 95kPa, wytrzymałość na rozciąganie na sucho w strefie krytycznej ≥ 20 mniej krytycznej 45N, wytrzymałości na rozciąganie na mokro w strefie mniej krytycznej 30N?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 16

Pakiet 2

Czy Zamawiający dopuści opakowanie w torbę foliową ze wstawką tyvek?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 17

Pakiet 7, składowa 1

Czy Zamawiający dopuści serwetę na stolik instrumentariuszki 150cm x 190cm w kolorze niebieskim ze wzmocnieniem o gramaturze 63g/m² i wymiarach 65cm x 190cm?

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 6212401545111000011669957



Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 18

Pakiet 7, składowa 2

Czy zamawiający dopuści ręczniki z włókniny spunlace, bez wzmocnienia z nitki poliestrowej?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 19

Pakiet 7, składowa 3

Czy Zamawiający dopuści fartuch o podanych parametrach w rozmiarze 124 cm +/- 3m?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 20

Pakiet 7, składowa 4

Czy Zamawiający dopuści serwetę na Stolik Mayo 80cm x 140cm wykonaną z czerwonej folii polietylenowej, wzmocnioną włókniną, gramatura 80g/m2 ze wzmocnieniem w rozmiarze 60cm x 140cm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 21

Pakiet 7, składowa 5

Czy Zamawiający dopuści fartuchy z wymaganym wzmocnieniem w części przedniej i na przedramionach ale bez dodatkowej taśmy poliestrowej wzdłuż rękawów. Rozmiar fartucha o długości XL (tj. dł. 138cm +/- 3cm) oraz XXL (tj. dł. 157cm +/- 3cm)?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 22

Pakiet 7, składowa 10

Czy Zamawiający dopuści samoprzylepną serwetę w rozmiarze 180cm x 180cm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 23

Pakiet 7, składowa 9-11

Czy Zamawiający dopuści serwety nr 9-11 z paskami samoprzylepnymi o szerokości 5cm i wytrzymałości na wypychanie na mokro 100kPa?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 24

Pakiet 7, składowa 1, 3, 9-11

Czy Zamawiający dopuści etykietę włożoną do środka w widocznym miejscu?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 25

Pakiet 8, pozycja 1 składowa 1

Czy Zamawiający dopuści serwetę na stolik instrumentariuszki 150cm x 190cm w kolorze niebieskim ze wzmocnieniem o gramaturze 63g/m² i wymiarach 65cm x 190cm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 26

Pakiet 8, pozycja 1 składowa 2

Czy Zamawiający dopuści ręcznik chłonny 30cm x 30cm o gramaturze 56g/m² z włókniny spunlace?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 27

Pakiet 8, pozycja 1 składowa 3

Czy Zamawiający dopuści serwetę na Stolik Mayo 80cm x 140cm wykonaną z czerwonej folii polietylenowej, wzmocnioną włókniną, gramatura 80g/m² ze wzmocnieniem w rozmiarze 60cm x 140cm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 28

Pakiet 8, pozycja 1 składowa 4

Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z włókniny typu SMS?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 29

Pakiet 8, pozycja 1 składowa 6

Czy Zamawiający dopuści tupfer miękkiej z gazy 17-nitkowej z nitką RTG, rozmiar 30cm x 40cm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 30

Pakiet 8, pozycja 1 składowa 7

Czy Zamawiający dopuści zacisk z tolerancją rozmiaru +/- 1cm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 31

Pakiet 8, pozycja 1 składowa 10

Czy Zamawiający dopuści taśmę samoprzylepną 2cm x 22cm typu rzep?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 32

Pakiet 8, pozycja 1 składowa 11

Czy Zamawiający dopuści kieszeń samoprzylepną dwukomorową 30cm x 40cm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 33

Pakiet 8, pozycja 1 składowa 14

Czy Zamawiający dopuści taśmę samoprzylepną z tolerancją rozmiaru +/-1cm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 34

Pakiet 8, pozycja 1 składowa 18

Czy Zamawiający dopuści samoprzylepną serwetę w rozmiarze 180cm x 180cm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 35

Pakiet 8, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści etykietę włożoną do środka w widocznym miejscu?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 36

Pakiet 8, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści drobne komponenty zestawu owinięte razem z pozostałymi elementami?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 37

Pakiet 8, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści serwetę chirurgiczną wzmocnioną w polu krytycznym o wytrzymałości na sucho/mokro 180/172kPa i chłonności 600%?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 38

Pakiet 8, pozycja 2 składowa 1

Czy Zamawiający dopuści serwetę na stolik instrumentariuszki 150cm x 190cm w kolorze niebieskim ze wzmocnieniem o gramaturze 63g/m²?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 39

Pakiet 8, pozycja 2 składowa 2

Czy Zamawiający dopuści ręcznik chłonny 30cm x 30cm o gramaturze 56g/m² z włókniny spunlace?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 40

Pakiet 8, pozycja 2 składowa 3



Czy Zamawiający dopuści serwetę na Stolik Mayo 80cm x 140cm wykonaną z czerwonej folii polietylenowej, wzmocnioną włókniną, gramatura 80g/m² ze wzmocnieniem w rozmiarze 60cm x 140cm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 41

Pakiet 8, pozycja 2 składowa 4

Czy Zamawiający dopuści fartuch o podanych parametrach w rozmiarze 124 cm +/- 3m?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 42

Pakiet 8, pozycja 2 składowa 4

Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z włókniny typu SMS?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 43

Pakiet 8, pozycja 2 składowa 6

Czy Zamawiający dopuści tupfer miękkiej z gazy 17-nitkowej z nitką RTG, rozmiar 30cm x 40cm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 44

Pakiet 8, pozycja 2 składowa 7

Czy Zamawiający dopuści zacisk z tolerancją rozmiaru +/- 1cm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 45

Pakiet 8, pozycja 2 składowa 8

Czy Zamawiający dopuści zestaw bez elektrody pomiarowej z odciąganiem dymu?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 46

Pakiet 8, pozycja 2 składowa 9

Czy Zamawiający dopuści kieszeń samoprzylepną dwukomorową 30cm x 40cm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 47

Pakiet 8, pozycja 2 składowa 10

Czy Zamawiający dopuści taśmę samoprzylepną 2 cm x 22cm typu rzep?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 48

Pakiet 8, pozycja 2 składowa 12

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 6212401545111000011669957



Czy Zamawiający dopuści serwetę gazową z niebieską taśmą i nicią RTG?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 49

Pakiet 8, pozycja 2 składowa 14

Czy Zamawiający dopuści tolerancję długości +/- 1 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 50

Pakiet 8, pozycja 2 składowa 19

Czy Zamawiający dopuści serwetę chirurgiczną samoprzylepną 180cm x 180cm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 51

Pakiet 8, pozycja 2 składowa 20

Czy zamawiający dopuści serwetę 150 x 240 cm, reszta zgodnie ze specyfikacją?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 52

Pakiet 8, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści etykietę włożoną do środka w widocznym miejscu?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 53

Pakiet 8, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści drobne komponenty zestawu owinięte razem z pozostałymi elementami?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 54

Pakiet 8, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści serwetę chirurgiczną wzmocnioną w polu krytycznym o wytrzymałości na sucho/mokro 180/172kPa i chłonności 600%?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 55

Pakiet 9, składowa 1

Czy Zamawiający dopuści serwetę włókninową 90cm x 120cm (owinięcie zestawu)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem spełniania pozostałych zapisów SWZ.

Pytanie 56

Pakiet 9, składowa 2

Czy Zamawiający dopuści serwetę główną o odporności na przenikanie płynów 196cm H₂O przy zachowaniu pozostałych wymagań?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem spełniania pozostałych zapisów SWZ.

Pytanie 57

Pakiet 9, składowa 3

Czy Zamawiający dopuści całość zapakowaną w rękaw papierowo-foliowy?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem spełniania pozostałych zapisów SWZ.

Pytanie 58

Pakiet 12, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 45x45cm pakowane a'2sztuki z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 59

Pakiet 12, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane a'10szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 60

Pakiet 14

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=20szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem spełniania pozostałych zapisów SWZ.

Pytanie 61

Pakiet 15

Czy Zamawiający dopuści osłonę na kończyne w rozmiarze 30x80cm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 62

Pakiet 17

Czy Zamawiający dopuści wzmocnioną osłonę na stół Mayo o wymiarach 80 cm x 140 cm wykonaną z folii PE o gramaturze 50 g/m² oraz włókniny chłonnej w obszarze wzmocnionym (włóknina wiskozowo-poliestrowa)

o wymiarach 60 cm x 140 cm, łączna gramatura w strefie wzmocnionej 80 g/m². Osłona w postaci worka w kolorze czerwonym, składana teleskopowo z zaznaczonym kierunkiem rozwijania ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.



Pytanie 63

Pakiet 21, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści gazę o długości 100m z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem spełniania pozostałych zapisów SWZ.

Pytanie 64

Pakiet 22, pozycja 1-4

Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe pakowane a'1szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 65

Pakiet 22, pozycja 1-4

Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe o czasie wiązania 5-6minut lub do 3 minut?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 66

Pakiet 22, pozycja 1-4

Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe o czasie moczenia około 5 sekund?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem spełniania pozostałych zapisów SWZ.

Pytanie 67

dotyczy ilości próbek

Mając na względzie ochronę środowiska i obniżenie kosztów związanych z utylizacją, zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmniejszenie ilości próbek do 1 sztuki, na podstawie których Zamawiający będzie mógł dokonać oceny zgodności zaofertowanego asortymentu z wymaganiami. Ponadto pragniemy nadmienić, iż zgodnie z zapisami SWZ kryterium oceny nie stanowi ocena jakości.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 68

dotyczy Pakietu nr 14

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaofertowanie serwet operacyjnych o parametrach zgodnych z SIWZ różniących się jedynie posiadaniem elementu RTG zamiast nitki radiacyjnej? Przytaczany "element RTG" to nic innego, jak taśma poliestrowa wszyta w brzeg serwety, kontrastująca w promieniach RTG, koloru niebieskiego - zastępuje ona nitkę RTG, a jej zastosowanie jest coraz powszechniej stosowane na blokach operacyjnych.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem spełniania pozostałych zapisów SWZ.



Pytanie 69

dotyczy Pakietu nr 17

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niżej opisanej serwety, minimalnie różniacej się od wymaganej?

Serweta na stolik Mayo

- sterylna

- rozmiar 79x145cm

- wykonana z nieprzemakalnej, piaskowanej folii polietylenowej o grubości 60µm z dodatkowym wzmocnieniem 65x85cm wykonanym z laminatu dwuwarstwowego PE+PP o gramaturze 85g/m²

- łączna gramatura w obszarze wzmocnionym 140g/m²

- składana w sposób ułatwiający założenie z zachowaniem zasad aseptyki

- spełniająca wymagania normy EN 13795-1:2019

- na opakowaniu jednostkowym 4 etykiety samoprzylepne do wklejania do dokumentacji, zawierające nr REF, LOT, datę ważności, nazwę marki, dodatkowo na dwóch etykietach kod kreskowy.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem spełniania pozostałych zapisów SWZ.

Pytanie 70

dotyczy Pakietu nr 23 poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładu pod gips o szerokości 20cm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 71

Pakiet 7

Poz. 1, ppkt. 9-11

Prosimy o dopuszczenie serwet operacyjnych z paskiem lepny pokrytym klejem przyjaznym dla skóry, zapewniającym pewne i bezpieczne mocowanie serwety podczas zabiegu. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem spełniania pozostałych zapisów SWZ.

Pytanie 72

Pakiet 8

Poz.1, ppkt. 18

Prosimy o dopuszczenie serwety w rozm. 175cm x 180cm. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem spełniania pozostałych zapisów SWZ.

Pytanie 73

Pakiet 8

Poz.2, ppkt. 19

Prosimy o dopuszczenie serwety w rozm. 175cm x 180cm. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem spełniania pozostałych zapisów SWZ.

Pytanie 74

Pakiet 10

Czy Zamawiający dopuści tufery w rozmiarze 7,5 cm x 7,5 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.



Pytanie 75

Pakiet 15

Czy Zamawiający dopuści osłonę o wymiarach 33 cm x 55 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 76

PAKIET NR 11

Poz. nr 1- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów gazowych pakowanych w opakowanie z jedną etykietą samoprzylepną?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem spełniania pozostałych zapisów SWZ.

Pytanie 77

PAKIET NR 14

Poz. nr 1- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwet wykonanych z gazy 20 nitkowej?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem spełniania pozostałych zapisów SWZ.

Pytanie 78

PAKIET NR 16

Poz. nr 1- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania osłony na rękaw wykonanej z laminatu min. 2- warstwowego? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem spełniania pozostałych zapisów SWZ.

Pytanie 79

PAKIET NR 17

Poz. nr 1- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety na stolik Mayo składanej teleskopowo? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem spełniania pozostałych zapisów SWZ.

Pytanie 80

PAKIET NR 18

Poz. nr 1- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania pianki do oczyszczania skóry będącej wyrobem kosmetycznym (nie wyrobem medycznym) o pojemności 400 ml z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem spełniania pozostałych zapisów SWZ.

Pytanie 81

PAKIET NR 22

Poz. nr 1-4- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opasek gipsowych o czasie wiązania do 4 minut, nasyconych 90% +/- 2 % masą gipsową? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem spełniania pozostałych zapisów SWZ.



Pytanie 82

ZAPISY SIWZ

PROJEKT UMOWY

§ 6, ust. 1- wnosimy o zmianę zapisów umowy dotyczących zastrzeżenia kar umownych i obniżenie ich wysokości w następującym zakresie:

- §6 ust. 1 pkt. 1.1 do kwoty 5% wartości niezrealizowanej części umowy
- §6 ust. 1 pkt. 1.2 do kwoty 5% wartości niezrealizowanej części umowy
- §6 ust. 1 pkt. 1.3 do kwoty 0,2% wartości niedostarczonej partii zamówienia
- §6 ust. 1 pkt. 1.4 do kwoty 0,2% wartości reklamowanej partii zamówienia
- §6 ust. 1 pkt. 1.5 do kwoty 0,2% wartości niezrealizowanej części umowy

Należy się zgodzić ze stanowiskiem Sądu Najwyższego, który traktuje karę umowną wprowadzoną do umowy w ramach swobody kontraktowania, jako tę której celem jest zapewnienie skuteczności więzi powstałej między stronami w ramach zawartej umowy, a także służy realnemu wykonaniu zobowiązań (Wyrok SN z 08.08.2008 r., V CSK 85/08, LEX nr 457785). Tenże zaznacza jednak, że „W sytuacji, gdy kara umowna równa się bądź zbliżona jest do wysokości wykonanego z opóźnieniem zobowiązania, w związku z którym ją zastrzeżono, można ją uważać za rażąco wygórowaną” (Wyrok SN z 20.05.1980 r., I CR 229/80, LEX nr 2534), także wtedy kara umowna może zostać uznana za rażąco wygórowaną, gdy „w zastrzeżonej wysokości jawić się będzie jako nieadekwatna” (Wyrok SA w Katowicach z 17.12.2008 r., V ACa 483/08, LEX nr 491137). Kara umowna ma na celu zdyscyplinowanie wykonawcy, jednakże określenie jej przez Zamawiającego na rażąco wysokim poziomie prowadzi do naruszenia zasady współżycia społecznego i powoduje nadmierną nierówność stron.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 83

Zadanie 21, poz. 2

Czy zamawiający dopuści wycenę za rolkę zawierającą 100 mb ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza z przeliczeniem ilości, pod warunkiem spełniania pozostałych zapisów SWZ.

Pytanie 84

Pakiet 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu:

- 1 x serweta na stolik narzędziowy 140x190cm (owinięcie zestawu)
- 1 x serweta na stolik Mayo 80x142 cm
- 1xserweta 196x269x304 cm z obłożeniem ramion stołu, z przyklepnym otworem 25x28cm, ze wzmocnieniem 53x56cm wokół otworu z włókniny SMMMS, ze zintegrowanymi nogawicami oraz organizatorami przewodów typu rzep (8 szt.). Serweta w części okrywającej pacjenta wykonana z chłonnego laminatu, trójwarstwowego (polipropylen, polietylen, polipropylen) o gramaturze max. 66 g/m² (współczynnik pylenia ≤ 1,9 log10). Materiał dobrze układający się na pacjencie, odporny na przenikanie płynów (> 200 cm H₂O), ponadto wytrzymały na rozrywanie na mokro/sucho (min. 190kPa), wytrzymały na rozciąganie wzdłużne na mokro/sucho (min.88 N). I klasa palności. Warstwa wzmocnienia w serwetach na stolik narzędziowy i Mayo bez zawartości celulozy lub wiskozy. Zestaw spełnia wymagania dla procedur wysokiego ryzyka wg normy EN 13795, pakowany sterylnie w przezroczystą, foliową torbę z portami do sterylizacji, posiada 4 etykiety samoprzylepne do dokumentacji medycznej zawierające: numer katalogowy, numer lot, datę ważności oraz nazwę producenta w tym 2 etykiety z kodem EAN. Sterylizacja tlenkiem etylenu. Zestawy pakowane zbiorczo w worek foliowy, następnie karton. Producent spełnia wymogi normy środowiskowej ISO 14001 potwierdzonej certyfikatem.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 85

Pakiet 15

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawa na kończynę 36,5 x 72. Pozostałe zgodnie z SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 86

Pakiet 16

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie osłony na rękaw (tzw. Zarękawek) 55 cm, jałowa x 1 szt. z włókniny SMMS (polipropylen) o gramaturze 43g. Na opakowaniu jednostkowym etykieta z opisem zawartości oraz min. 2 etykiety samoprzylepne zawierające następujące dane: nr REF, nr LOT, datę ważności.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Z up. DYREKTORA
Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego
Centrum Onkologii i Traumatologii
im. M. Kopernika w Łodzi
Z-CA DYREKTORA
ds. Ekonomiczno-Finansowych
GŁÓWNY KSIĘGOWY
mgr Agnieszka Kocińska

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 6212401545111000011669957